
 

 

 

 

Shtojca 11 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 (PARAPRAK) 

 

[Data 06/08/2024] 

 

Drejtuar:   BOE: “Axians Albania” sh.p.k. NUIS K52207006Q, me adresë: 

Njësia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, 

Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019, Tiranë &“DATECH” sh.p.k. 

NUIS J81702002U me adresë Njesia Administrative nr.7, Rruga 

Nikolla Jorga, Ndërtesa 7, Hyrja 3, Apartamenti 1, Tiranë.  

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Digjitalizimi i informacionit 

Arkivor dhe Vënia ne dispozicion për akses.” Numri i referencës së 

procedurës/lotit: REF-04775-05-14-2024. 

Fondi limit: 83,333,333 (tetëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë 

e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH.   

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 7 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

* * * 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë  kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar 

me pikë si më poshtë: 

 

1. BOE: “Axians Albania” sh.p.k. NUIS K52207006Q & “DATECH” sh.p.k. 

NUIS J81702002U, vlera 79,000,000 lekë pa tvsh. Totali i pikëve të 

marra – 300,00. 

2. OE: “DATA LOG” sh.p.k. NUIS L32402003S, nuk ka paraqitur ofertë. 

3. OE: “KRISTALINA.KH” sh.p.k. NUIS K11501002D,nuk ka paraqitur 

ofertë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE: “DATA LOG” sh.p.k. vlera NUIS L32402003S, nuk ka paraqitur 
ofertë dhe nuk ka     ngarkuar në sistem asnjë nga dokumentet e 

kërkuara në DST. 
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2. OE: “KRISTALINA.KH” sh.p.k. NUIS K11501002D, nuk ka paraqitur 
ofertë dhe nuk ka ngarkuar në sistem asnjë nga dokumentet e 

kërkuara në DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Axians 

Albania” sh.p.k. NUIS K52207006Q, me adresë: Njësia Administrative Nr. 

5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019, Tiranë 

&“DATECH” sh.p.k. NUIS J81702002U me adresë Njesia Administrative nr.7, 

Rruga Nikolla Jorga, Ndërtesa 7, Hyrja 3, Apartamenti 1, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 79,000,000  [shtatëdhjetë e 

nëntë milion] leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra 300,00 është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik”. 
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EKZEKUTIV 

 

DRITAN AGOLLI 


